



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

COURANT HOLDING APS
KLØVERTOFTEN 42, 7100 VEJLE
ÅRSRAPPORT
11. MARTS - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. april 2023

Allan Hansen

CVR-NR. 43 11 70 84

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 11. marts - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Courant Holding ApS Kløvertøften 42 7100 Vejle
	CVR-nr.: 43 11 70 84 Stiftet: 11. marts 2022 Kommune: Vejle Regnskabsår: 11. marts - 31. december
Direktion	Allan Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på 584 tkr. anses af ledelsen som værende utilfredsstillende.

Som følge af indeværende års underskud har selskabet tabt sin selskabskapital, og selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret via overskud eller kapitaltilskud indenfor de kommende år.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiell støtte fra selskabets kapitalejer. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet finansielt, og som følge heraf aflægges årsrapporten derfor under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det selskab, hvori selskabet ejer kapitalandele, gået i konkursbehandling. Som følge heraf har selskabets ledelse besluttet at nedskrive kapitalandelene til 0 kr. for imødegåelse af et muligt fremtidigt tab.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 11. MARTS - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.
BRUTTOTAB		-13.963
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-550.000
Andre finansielle omkostninger.....		-19.750
RESULTAT FØR SKAT		-583.713
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-583.713
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-583.713
I ALT		-583.713

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre værdipapirer.....		0
Finansielle anlægsaktiver.....	1	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0
Likvide beholdninger.....		5.995
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.995
AKTIVER.....		5.995
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-583.713
EGENKAPITAL.....		-543.713
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		544.708
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	544.708
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		549.708
PASSIVER.....		5.995
Eventualposter mv.	3	
Forudsætninger for fortsat drift	4	
Medarbejderforhold	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 11. marts 2022.....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		-583.713	-583.713
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	-583.713	-543.713

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				1
			Andre værdi- papirer	
Tilgang			550.000	
Kostpris 31. december 2022.....			550.000	
Årets nedskrivning.....			550.000	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2022.....			550.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....			0	
Langfristede gældsforpligtelser				2
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	544.708	0	0	
	544.708	0	0	
Eventualposter mv.				3
Eventualaktiver				
Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende underskud til fremførsel på 5 tkr., der ikke er indregnet i selskabets balance som følge af usikkerhed om, hvorvidt det vil kunne udnyttes inden for 3-5 år.				
Forudsætninger for fortsat drift				4
Selskabets fortsatte drift er afhængig af finansiel støtte fra selskabets kapitalejer. Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at støtte selskabet finansielt, og som følge heraf aflægges årsrapporten derfor under forudsætning om fortsat drift.				
			2022	
Medarbejderforhold				5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			1	
